

Aanbesteding: LTA Jeugdzorg
Aanbestedende Dienst: Vereniging van Nederlandse Gemeenten
Referentie: -

Toelichting:
Betreffen aanpassingen in het Beschrijvend document

Ref.nr.	Onderwerp:
1	Beschrijvend document VNG-LTA jeugd HS 5 Beoordeling van de inschrijving

Vraag:

In hoofdstuk 5 is Opdrachtgever voornemens de opdracht te gunnen aan 2 inschrijvers met beste prijs-kwaliteitverhouding.

Wat betekent dit voor de landelijke dekking en hoe verhoudt de prijs-kwaliteits verhouding als het tarief gebaseerd dient te worden op huidig tarief + indexatie?

Aangezien uw antwoord van wezenlijk belang is voor de keuze van inschrijving, hopen wij dat u ons zsm kunt voorzien van een antwoord.

Antwoord:

Per abuis staat is dit verkeerd benoemd in het Beschrijvend document. In paragraaf 2.4.2 en hoofdstuk 5 staat nu de volgende zinnen:

2.4.2

"De Opdrachtgever beoordeelt de Inschrijving op basis van het gunningscriterium de beste prijs-kwaliteitverhouding."

Hoofdstuk 5:

"Opdrachtgever is voornemens de Opdracht te gunnen aan de twee Inschrijvers met de Beste Prijs-Kwaliteitverhouding."

Deze bovenstaande zinnen zijn niet van toepassing op deze aanbesteding.

Hetgeen in paragraaf 2.1 staat is wél van toepassing:

"Alle Inschrijvers op wie de Uitsluitingsgronden niet van toepassing zijn, die voldoen aan de Geschiktheidseisen en akkoord gaan met de eisen in het PvE worden gecontracteerd als het tarief ook akkoord is."

Percelen:	P5 Perceel 5: Academische behandelcentra
Beantwoord op:	14-04-2022
Label:	Contract

Ref.nr.	Onderwerp:
----------------	-------------------

2 Beschrijvend document Hoofdstuk 5: Beoordeling van de Inschrijving

Vraag:

In paragraaf 2.4.2 en hoofdstuk 5 staat nu de volgende zinnen:

2.4.2

"De Opdrachtgever beoordeelt de Inschrijving op basis van het gunningscriterium de beste prijs-kwaliteitverhouding."

Hoofdstuk 5:

"Opdrachtgever is voornemens de Opdracht te gunnen aan de twee Inschrijvers met de Beste Prijs-Kwaliteitverhouding."

Dit is niet in lijn met hetgeen in paragraaf 2.1 staat:

"Alle Inschrijvers op wie de Uitsluitingsgronden niet van toepassing zijn, die voldoen aan de Geschiktheidseisen en akkoord gaan met de eisen in het PvE worden gecontracteerd als het tarief ook akkoord is."

Hoe moet dit gelezen worden?

Antwoord:

Per abuis staat is dit verkeerd benoemd in het Beschrijvend document. In paragraaf 2.4.2 en hoofdstuk 5 staat nu de volgende zinnen:

Paragraaf 2.4.2

"De Opdrachtgever beoordeelt de Inschrijving op basis van het gunningscriterium de beste prijs-kwaliteitverhouding."

Hoofdstuk 5:

"Opdrachtgever is voornemens de Opdracht te gunnen aan de twee Inschrijvers met de Beste Prijs-Kwaliteitverhouding."

Deze bovenstaande zinnen zijn niet van toepassing op deze aanbesteding.

Hetgeen in paragraaf 2.1 staat is wél van toepassing:

"Alle Inschrijvers op wie de Uitsluitingsgronden niet van toepassing zijn, die voldoen aan de Geschiktheidseisen en akkoord gaan met de eisen in het PvE worden gecontracteerd als het tarief ook akkoord is."

Percelen:

P1 Perceel 1: Topklinische GGZ

P2 Perceel 2: J-SGLVB

P3 Perceel 3: Diagnostiek, observatie en exploratieve behandeling LVB & GGZ

P4 Perceel 4: UMC

P5 Perceel 5: Academische behandelcentra

P6 Perceel 6: Landelijke opvang seksuele uitbuiting

en eengerelateerd geweld

P7 Perceel 7: ARFID en onzindelijkheid

P8 Perceel 8: ZIKOS

P9 Perceel 9: Jeugdhulp Zintuiglijk beperkt

P10 Perceel 10: Jeugd GGZ voor Chromosomale
gebonden genetische syndromen

P11 Perceel 11: FASD

P12 Perceel 12: Landelijk werkende klinieken voor
Gezinspsychiatrie

P13 Perceel 13: Kliniek intensieve behandeling
Autisme

Beantwoord op:

14-04-2022

Label:

Inhoud